
Bah

M
üh

le
ga

ss
e

1
5a

5
7

99

97

2a

4

4a

4c

60
a

68a

64b

2

0

112

116

118

118a

120

120a

122

124

126

128

1

103

10
5

97
a

101

114

56a

9

124a

14
a

60b

128a

1b

1a

12

10
3a

64a

62
b

Mülizälg01
7

187

189

190

191

192

1253

1015

157

156

2674

153
105

106

107

108

124

18
8

113
119

12
0 121

122

123

115

2391

31
91

3190

2062

147
3215

Gewerbekanal

3188

3187

3190

Gewerbekanal

Ausdruck:
Planformat:S:\Projekte\Lausen\37631_Anpassung_Schutzkategorie_Unterdorfstrasse_64b\05_Plaene\37631_Pla01_Mutation_Entwurf_20250220.2d

06-03-2025
Pfad:

Kantonale Vorprüfung

Zonenplan Siedlung - Teilplan Ortskern 
Mutation für Gebäudeschutzkategorie Unterdorfstrasse Nr. 64b

Ex
em

pl
ar

In
ve

nt
ar

 N
r.

Kanton Basel-Landschaft

Gemeinde Lausen

RC06.03.2025
Datum

re
v. FreigabeGeprüftGez.Projekt

a

b
c

Beschluss des Gemeinderates:

Namens des Gemeinderates
Der Gemeindeverwalter:Der Präsident:
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GB-Grundlage: Geodaten des Kantons Basel-Landschaft (Bezug via geoshop, Stand Nachführung 03.12.2024) / LV95
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